Benedictus dñs de⁹ meus q̄ docet man⁹ meas ad preliū: et digitos meos ad bellū. **M**isericordia mea: et refugīū meum: susce=

ptor: meus: et liberator: me= us. **P**rotector: meus: et i ip̄o sperauī: qui subdit populū meū sub me. **D**ñe qd̄ ē ho=

mo quia imotuiſti et: aut fi= lius hominis qz reputas eū. **H**omo vanitati similis fa=

ctus est: dies eius sicut ym=

bra pretereunt. **D**ñe incli= na celos tuos: et descēde: tā= ge montes et fumigabunt.

Hulgura chouscationem et dissipabis eos: emitte sa= gittas tuas et conturbabis eos. **E**mitte manū tuaz de alto: cripe me et libera me de aqs multis: et de manu filiorū alienorū. **Q**uorū os locutū est vanitātē: et dexte= ra eorū dextera iniquitatis

Gloria patri. Pharea.

Deus cāticū nouū cā= tabo tibi: i psalterio decacordo psallā tibi. **Q**ui= das salutē regibus: q̄ rede=

misti dauid suū tuū de gla= dio maligno eripe me. **E**t erue me de manu filiorū alie= norū: quorū os locutū ē vani=

tatē: et dextera eorū dexte= ra iniquitatis. **Q**uorū filij sicut nouelle plātatiōes i iuuētū=

te sua. **H**ilie eorū cōposite: circūomate vt silitudo tem= pli. **O**rtōptuaria eorū plena eructantia ex hoc in illud.

Oues eorū fetose abūdātes i egressib⁹ suis: boues eorū crasse. **D**ō ē ruina macerie: neqz trāsīt⁹ neqz clamor in plateis eorū. **B**tñ dixerūt pplz cui hec sūt: btūs ppl̄s cui⁹ dñs de⁹ et⁹. **G**lā. 3. **B**tñ dicit⁹ dñs de⁹ me⁹. **p. cxliij.**

Exaltabo te deus meus rex et bñdicā noi tuo i sc̄lz et i sc̄lz sc̄li. **P**er singulos dies bñdicā tibi: et laudabo nomē tuū i sc̄lz et i sc̄lz sc̄li. **M**agn⁹ dñs et laudabilis nimis: et magnitudis ei⁹ nō ē finis. **G**ñatio et gñatio laudabūt opa tua: et potentia tuā pnūciabūt. **M**agnificētā gl̄e sc̄titas tue loquentur: et mirabilia tua narrabūt. **E**t virtutē tribulū tuoz dicēt: et magnitudinē tuam narrabūt. **M**emoriā abūdātie suavitatis tue eructabūt: et iustitia tua exultabunt. **M**isericors et misericors dñs: p̄tiēs et mltū misericors. **S**uaus dñs vniuersis: et miserationes ei⁹ sup oīa opa eius. **G**loria. **An.** p̄r singulos dies bñdicā te dñe. **Ad mag.** **A.** Suscepit isrl̄ puerz suoz recordat⁹ domin⁹ mie sue.

Sabb̄o ad ves. Phares.
Conspiceant tibi domine omnia opera tua: et sancti tui benedicant tibi.

Gloriam regni tui dicent: et potentiam tuam loquentur. **E**t notaz faciant filijs hominū potentiam tuaz: et gloriā magnificentie regni tui. **R**egnū tuū regnuz oīz

seculozū: et dñatio tua i omni generatiōe et generatiōe. **F**idelis dñs in omnib⁹ verbis suis: et sanct⁹ in omnib⁹ operib⁹ suis. **H**illemat dñs oēs qui corrunt: et erigit oēs elisos. **O**cult oīm i te sperāt dñe: et tu das escā illoz i tpe opportūo. **A**peris tu manū tuaz: et implebis omne animal benedictione. **I**ustus dñs in omnib⁹ vijs suis: et sanct⁹ in oibus operibus suis. **P**rope ē dñs oībus inuocantib⁹ eius: omnib⁹ inuocantib⁹ eum i veritate. **T**olūtatem timentū se faciet: et deprecationē eozū exaudiet: et saluos faciet eos. **C**ustodit dñs oēs diligentes se: et oēs pctōres dispudet. **L**audationē dñi loquentur os meū: et benedicat omnis caro nomini sancto ei⁹ i seculū et i seculū sc̄li. **G**loria. **An.** Regnū tuū dñe regnū omnū seculozū. **Ps. cxlv.**
Lauda anima meo domini: laudabo dñs i vita mea: psallam deo meo quādiu fuero. **N**olite cōfiteri i principibus: in filijs hoīm in quibus nō est sal⁹. **E**xhibet spirit⁹ ei⁹ et reuertetur in terrā suā: i illa die p̄turbunt oēs cogitationes eozū.

Gat̄.

Beatus cuius deus iacob adiutor eius: spes ei? i dño deo ipñs: q̄ fecit celũ et terrã mare et omnia q̄ i eis sunt
Qui custodit veritatẽ in seculũ: facit iudiciũ iuriã patientibus: dat escã esurientibus
Dñs soluit cõpeditos dñs illuminat cecos
Dñs erigit elisos: dñs diligit iustos
Dominus custodit aduenas: pupillũ r̄ viduã suscipiet: r̄ vias pctõrum disperdet
Regnabit dñs in secula: deus tuus sion i generationẽ et generationẽ
Gloria. **An.** Laudabo deum meum in vita mea. **Psalm.** **cxv.**
Laudate dñs qm̄ bonũ est psalm? : deo nostro sit iocunda decoraq; laudatio
Edificans hierl'm dñs: dispersiões israelis congregabit
Qui sanat contritos corde: et alligat cõtritiões eorũ
Qui numerat multitudinẽ stellarũ: r̄ oibus eis nomina vocat
Magnus dñs noster r̄ magna virt? eius: r̄ sapientie ei? non est numer? **S**uscipies m̄suetos dñs: humilians autẽ pctõres vsq; ad terrã
Precinite dño in p̄fessione: psallite deo nro in cithara
Qui opit celũ nubi bus: et parat terre pluuiam

Qui p̄ducit i mōtib? fenũ: r̄ herbã fuituti hoim. **Q**ui dat tumentis escã iporũ: et pullis coruorũ iuocantib? eũ
Mon in fortitudine equi voluntatẽ habebit: nec in r̄bijs viri bñplacitum erit ei
Bñplacitũ est dño super timentes eũ: et i eis q̄ sperãt sup̄ m̄ia ei?
Gloria. **An.** Deo nostro iocunda sit laudatio
Lauda hie: **p. cxvii.**
Lusalemi dñm: lauda deũ tuũ sion
Qui p̄fortauit seras portarũ tuarũ: bñ dixit filijs tuis i te
Qui posuit fines tuos pacẽ: r̄ adipe frumenti satiãt te
Qui emittit eloquiũ suũ fere: velocit̄ currit fmo ei?
Qui dat niuem sicut lanã: nebulã sicut cinerẽ spargit
Mittit cristallũ suam sicut buccellas: an̄ faciẽ frigidis ei? q̄s sustinebit
Emittet verbũ suũ et liquefaciet ea: flabit spũs ei? r̄ fluent aque
Qui annũciãt verbum suũ iacob: iustitias r̄ iudicia sua israel
Non fecit taliter omni nationi: et iudicia sua non manifestauit eis
Gloria. **An.** Bñ dixit filijs tuis in te
Lpm. Bñdictus **r. breue.** **M**agnus dñs noster r̄ magnavirt? ei?
Et sapientie eius non est numer?

Magna. **Hy.** De creator
 * Vespertina oratio ascen-
 dat ad te dñe: Et descēdat
 sup nos mīa tua? **Ps. cxlvij**

Laudate dñs de celis
 laudate eū i excelsis

Laudate eū oēs angeli et
 laudate eū oēs virtutes ei⁹

Laudate eū sol ⁊ luna: lau-
 date eū om̄s stelle ⁊ lumen

Laudate eū celi celozū: et
 aque q̄ sup celos sūt laudēt

nomen dñi. **Q.** ⁊ ipse dixit ⁊
 facta sunt: ipse mandauit et

creata sunt. **R.** t̄ratuit ea i se-
 culū ⁊ i seculū seculi: p̄ce-

ptū posuit ⁊ non preteribit.

Laudate dñs de terra: tra-
 cones et om̄s abissi. **I**gnis

grando nix glacies spūs p̄-
 cellarū: q̄ faciūt verbū ei⁹.

Montes ⁊ oēs colles: ligna
 fructifera et oēs cedri. **B.**

stie r̄vniuersa pecora: serpe-
 tes ⁊ volucres pennate. **R.**

ges terre ⁊ oēs ppli: princi-
 pes ⁊ oēs iudices terre. **I**u-

venes ⁊ virgines senes cum
 iuniorib⁹ laudēt nomē dñi:

q̄ exaltatū est nomē ei⁹ soli-
 us. **C**onfessio eius sup ce-

lū ⁊ terrā: ⁊ exaltauit comū
 ppli sui. **H**ymn⁹ oib⁹ sc̄tis

ei⁹: filijs isrl̄ p̄p̄o appropi-

Quanti sibi. **Ps. cxliij.**
 Antate dño cāticuz

nouū: laus eius i ecclia san-
 ctorum. **H**etetur israel i eo

qui fecit eū: et filie s̄d̄ exul-
 tent in rege suo. **L**audēt no-

men eius in choro: i tympano
 et psalterio psallant ei.

Quia beneplacitū ē dño i
 populo suo: ⁊ exaltauit mā-

suetos in salutem. **E**xulta-

bunt sancti in gl̄ia: letabun-
 tur in cubilibus suis. **E**xol-

tationes dei i gutture eoz⁹:
 et gladij ancipites in mani-

b⁹ eoz⁹. **H**d faciendam
 vindictā in natiōibus: incre-

pationes in populis. **H**d al-

ligandos reges eoz⁹ i com-

pedibus: et nobiles eoz⁹ in

manicis ferreis. **U**t faciāt

in eis iudiciū cōscriptū: glo-
 ria hęc est omnib⁹ sc̄tis eius

Laudate dñm in **ps. cl.**
 sanctis eius: laudate

eū i firmamēto stutis eius.

Laudate eū in virtutibus
 eius: laudate eum secundū

m̄ltitudines magnitudinis
 eius. **L**audate euz in sono-

tube: laudate eū i psalterio
 et cithara. **L**audate euz in

tympano et choro: laudate
 eum in chordis et organo.

Laudate euz in cymbalis
 benesonātibus: laudate eū

i cymbalis iubilatiōis: om̄-
 nis spirit⁹ laudet dominū.

Lantica e sale. xij. caplo.

Quoniam iratus es mihi: puerus est furor tuus et conforsatus es me. **E**cce deus saluator meus: fiducialiter agam et non timebo. **Q**uia fortitudo mea et laus mea dominus: et factus est mihi in salutem. **H**auriet aquas in gaudio de fontibus saluatoris: et dicetis in illa die confitemini domino et inuocate nomen eius. **D**oras facite in populis adiutores eius: meminitote quoniam excelsus est nomen eius. **C**onfitemini domino quoniam magnifice fecit: annunciate hoc in universa terra. **G**loria et lauda habitatio sancti: quia magnus in medio tui sanctus israel. **G**loria patri.

Lantica ezechie regis. eia.

Ego dixi: xxxviii. ca. dimidio diei meorum vadam ad portas iherusalem. **Q**ue sui residui annorum meorum: dixi non videbo dominus deum in terra viventium. **N**on aspiciam hominem ultra: et habitatores detestabor. **G**loria natio mea ablata est et puoluta est a me: quasi tabernaculum pastoris. **P**recisa est velut a texere vita mea: dum adhuc ordirer succidit me: de mane usque ad vesperam finies me. **S**perabam usque ad mane: quasi